-

Edital N.º 008/2024 – CPSR/GR/UFRR            Boa Vista- RR, 12 de novembro de 2024.

A Comissão do Processo Seletivo Regular para Ingresso de Alunos no Colégio de Aplicação – CAp
(2025),  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  328/2024/GAB,  de  03/06/2024,
alterada pela Portaria nº 429/2024, de 08/08/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Tornar  público o RESULTADO DOS RECURSO interpostos  à  Relação Preliminar  dos
Candidatos Inscritos no Processo Seletivo, referentes ao Edital Nº 007/2024 – CPSR/GR/ UFRR, de
06 de novembro de 2024:

INSCRIÇÃO
Nº

NOME SITUAÇÃO

6949 OLÍVIA ARAÚJO ALCÂNTARA DEFERIDO
7249 GEORDAN RAMON DE ALMEIDA SIMÕES JUNIOR INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

9509 LUCAS ARAÚJO MONTEIRO DE SOUSA LIMA INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8259 GEOVANNA BELLA DE LIMA BARILI INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

9200 THEODORO PARNAIBA RAMIRES INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

7402 JOÃO MATHIAS PORTELA CARVALHO INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

9351 BENJAMIN VICTOR GOMES FIGUEIREDO DEFERIDO
9875 CAUÃ HENRIQUE TAVARES LEDO SILVA DEFERIDO
9184 VINÍCIUS BRANDÃO MELO DEFERIDO
9145 JOSE BENICIO COSTA DA SILVA DEFERIDO
8454 MARIANA SANTOS MESSIAS DE FREITAS DEFERIDO
8619 ANA LÍVIA CORDEIRO DA SILVA DEFERIDO
7921 MANUELA KOZLOWSKI CHAVES INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8074 ANDRE LUCIO DIONIZIO VASCONCELOS INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº

Página 1 de 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 429/2024 – GAB

001/2024 – CPSR/GR.
8430 LUCAS VITÓRIO DINIZ QUEIROZ DEFERIDO
8355 UANI CAVALCANTE SARMENTO INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8986 IAN THIAGO ALMEIDA CLAUDIO DEFERIDO
7684 ANA LÍVIA CAMPOS SANTANA INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

7123 ANNA CLARA AZZAM MAS INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

9547 PEDRO LUCAS LIMA SALES INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8011 KAREN LETÍCIA MENDONÇA DOS SANTOS DEFERIDO
7695 ANGELYCA MARRY FURTADO COSTA E SILVA DEFERIDO
7370 ISABELLE CABRAL SANTOS DEFERIDO
7206 MARIA EDUARDA MESSIAS LIMA DEFERIDO
8459 ANA BELLA RODRIGUES SANTOS DEFERIDO
9505 FRANCIELLY VITORIA LABORDA REIS DEFERIDO
9168 LUIS HENRIQUE MAIA FIGUEIREDO INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8451 NICOLAS PEIXOTO NASCIMENTO DEFERIDO
9146 LORENA MELISSA DA SILVA BARROSO INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8150 DIMA ANTONIO GUEVARA ROA DEFERIDO
7528 PEDRO HERNANDES RODRIGUES ALMEIDA INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8989 THAILA IRLA ALMEIDA CLAUDIO DEFERIDO
9336 ISADORA SOUZA DE MOURA INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

9650 CLARA DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8073 THAIZA SHAKIRA GODETTE DEFERIDO
8153 AGNES TABITHA DA ROCHA CARDOSO INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

8433 ENZO GABRIEL ALEIXO DE ALMEIDA INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

7196 ARTHUR SOBRAL DA SILVA INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

Página 2 de 3

9637 MARIA EDUARDA BEZERRA PEREIRA DEFERIDO
7107 KAMILA AZZAM MAS INDEFERIDO

Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

9009 KAMYLLI VITÓRIA REIS DE MATOS INDEFERIDO
Item 3.3.2 do Edital nº
001/2024 – CPSR/GR.

10042 ROBSON CAUÃ MONTEIRO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
9867 JULIA MARIA CLARA DA LUZ DEFERIDO
9482 GEOVANA MONTEIRO FEITOZA DEFERIDO
9599 MARIANA RITA LIMA RODRIGUES DEFERIDO
9570 MARIA EDUARDA PEREIRA DA COSTA DEFERIDO
8988 CAIRO ICARO ALMEIDA FERNANDES DEFERIDO
7170 MAITÊ OLIVEIRA DE AMORIM DEFERIDO
7189 ÁGATA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
8899 ISADORA ARAÚJO LIMA DEFERIDO
8902 ISABELA SILVA LIMA DEFERIDO
8515 IZAIAS SALES DE SOUZA NETO INDEFERIDO

Item 3.3, IV c/c 3.3.1 do
Edital nº 001/2024 –

CPSR/GR.
8513 JULIA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO

Item 3.3, IV c/c 3.3.1 do
Edital nº 001/2024 –

CPSR/GR.
8510 MURILO DA SILVA SOUZA INDEFERIDO

Item 3.3, IV c/c 3.3.1 do
Edital nº 001/2024 –

CPSR/GR.
7283

(10149)
MANUELA AROUCHE ALCOFORADO DEFERIDO

9157 PEDRO LUCAS ALVES MAIA DEFERIDO
8599

(10159)
FELIPE SOUSA COSTA DEFERIDO

6980 SAULLO VINICIUS ALVES PEIXOTO DEFERIDO
7608 IRIS COSTA OLIVEIRA DEFERIDO

Art. 2º Com fundamento no item 3.12 do Edital Nº 001/2024 – CPSR/GR/UFRR, de 23 de setembro
de 2024, DEFERIR as inscrições que atenderam ao requisito disposto.

Caroline da Silva Bessa Ferreguetti Souza
Presidente da Comissão
Portaria nº 429/2024/GR

Página 3 de 3

		2024-11-12T13:20:43-0300